
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1- 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. LIEPOS–RUGPJŪČIO MĖNESIŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Rugpjūčio 30 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 



2 

 

III. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

3. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

3.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Jiezno gimnazija;  

- Stakliškių gimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- l.-d. „Gintarėlis“; 

 - Veiverių T. Žilinsko gimnazija. 

 

 

 

Rugpjūčio 23, 28 d 

Rugpjūčio 22 d. 

Rugpjūčio 22, 29, 30 d. 

Rugpjūčio 30 d. 

Liepos 4 d. 

Rugpjūčio 24, 29, 30 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

3.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Liepos 3, 4, 5 d. 

Rugpjūčio 23, 24, 25, 28, 29, 30, 

31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

dėl darbo pagal atnaujintas programas. 

 

Istorijos mokytojai Rugpjūčio 29 d.  

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.2. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl darbo pagal atnaujintas programas; 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Rugpjūčio 30 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 



3 

 

4. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

4.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

4.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

4.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

4.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

4.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Rugpjūčio 28 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

4.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Rugpjūčio 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

